

Årsredovisning för  
**The Amazing Society AB**  
556783-7470

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-9
Underskrifter	10

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i The Amazing Society AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-16

  
Tobias Franzén  
Verkställande direktör

Årsredovisning för  
**The Amazing Society AB**  
556783-7470

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-9
Underskrifter	10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktör för The Amazing Society AB med säte i Stockholm, 556783-7470 får härmed avge årsredovisning för 2022, bolagets 13:e räkenskapsår.

### Några ord från VD

Trots Rysslands invasion i Ukraina återgick ekonomin och marknaden 2022 i viss mån till mer normala förhållanden än de som rådde under pandemiåren. En ökad osäkerhet kring Rysslands agerande och en påtagligt ökad inflation skapade dock i flera avseenden en ny form av risker än den som rådde under 2021. En ökad försiktighet från marknaden är också märkbar.

De investeringar i kompetens, organisation och arbetsmetoder som gjorts under 2021, gav under 2022 tydlig effekt i form av ökat värdeinnehåll i uppdrag, ofta som större åtaganden, och en ökad leveransförmåga och effektivitet med fortsatt stark fokus på kvalitet. Vår byråintäkt ökade liksom vår lönsamhet.

Byråns möjlighet att erbjuda fullservice -och hybridåtagande som reklam- och mediabyrå med särskild kompetens inom digitala och sociala medier, har givit oss förtroende från än fler kunder.

Medarbetarna hos The Amazing Society gör ett fantastiskt arbete med hög kvalitet och med starkt fokus på våra kunder och deras behov och önskemål.

The Amazing Society har nu goda förutsättningar att fortsätta utvecklas i den riktning som vår strategi pekar ut. Vi följer utvecklingen i omvärlden och i Sverige mycket noga och har god beredskap att anpassa oss till såväl förbättrade som försämrade förutsättningar.

För sjätte året i rad kommer företaget att, utöver den ekonomiska redovisningen, även kartlägga två andra områden som är av stor strategisk vikt. Byråns fortsatta övertygelse är att en stark och hållbar ekonomisk tillväxt kräver tydligt fokus på; Emotions och Environment.

Stockholm i maj 2023, Tobias Franzén

### Allmänt om verksamheten

Under 2022 har The Amazing Society utvecklat sin affär och sin kundportfölj i linje med fastställd strategi.

Företaget gör fortlöpande investeringar i personal, organisation och arbetsmetoder för att ständigt vara i linje med tekniska och marknadsmässiga förutsättningar.

Omsättningen 2022 var i nivå med 2021, medan byråintäkten ökade med 6,2%. En stark uppdragsportfölj och hög leveranseffektivitet gav en påtaglig resultatförbättring med en lönsamhet före bokslutsdispositioner på 13,9% på byråintäkten ( 4,8% på total omsättning). Såväl soliditet som likviditet har stärkts påtagligt.

### Emotions

The Amazing Societys vision är att bidra till att förändra världen till ett Amazing Society. Detta gör vi genom att ta ansvar för reklamens effekter på mottagaren och under området Emotions redovisar vi i vilken utsträckning vi skapar och medverkar till budskap som ökar människors känsla av sammanhållning och empati för andra.

### Representation i vår produktion

För sjätte året i rad har vi strukturerat utvärderat våra egna produktioner i syfte att framhäva och belysa eventuella brister i representation i det producerade innehållet som vi skapar. Detta för att skapa ökad medvetenhet och se förbättringsområden i våra produktionsprocesser.

Under året har vi även offentliggjort metoderna för detta i vad vi kallar Reality Check. Mer information finns att tillgå här:

[www.mynewsdesk.com/se/the-amazing-society/pressreleases/the-amazing-society-ger-bort-verktyg-fo](http://www.mynewsdesk.com/se/the-amazing-society/pressreleases/the-amazing-society-ger-bort-verktyg-fo)

er-baette-representation-i-reklamen-2926984

Ett flertal större mediahus, byråer och företag har laddat hem verktyget för att använda i sin egen verksamhet. Det är med stor stolthet vi kan konstatera att vårt arbete för att påverka branschen bär frukt.

## Environment

Environment behandlar vår arbetsmiljö och kultur. The Amazing Society är fast övertygade om att den mest hållbara organisationen uppvisar de bästa resultaten vilket skapas genom en kultur som baseras på tillit och omtanke samt som främjar jämställdhet och mångfald. Siffror vi redovisar här visar hur vi utvecklar vårt arbete inom dessa frågor.

## Medarbetarundersökning

Vi vill vara en av de bästa arbetsplatserna och för att åstadkomma detta behöver vi hela tiden veta hur den nuvarande arbetsmiljön uppfattas och påverkar personalen. Därför har vi nu utökat vår medarbetarundersökning från årlig till två gånger på år. Den utgörs av 67 frågor inom ämnena; arbetsbelastning, arbetsorganisation, handlingsutrymme, ledarskap, stöd, kunskaper & utveckling, återhämtning samt övriga viktiga frågor. Ledningen fortsätter det kontinuerliga arbetet med investeringar i den psykosociala arbetsmiljön och personlig hållbarhet.

## Jämställdhet

The Amazing Societys ambition att vara en av de bästa arbetsplatserna har till stor del att göra med hur jämställt företaget är inom olika segment. Lönerna är även under 2022 i princip helt jämställda. Kvinnors löner i förhållande till männens är 2022 101,1%, (2021: 102,5% 2020: 99,5% 2019: 100,2%, 2018: 99,8%). Personalen uppgår vid slutet av året till 69% kvinnor och 31% män. Detta gäller också ledningsgruppen som består av 50% män och 50% kvinnor.

## Sjukfrånvaro

Vi ser år till år över den genomsnittliga sjukfrånvaron i procent av totalt arbetad tid för att se om vi hittar tecken på någonting vi behöver åtgärda inom t.ex. arbetsmiljö, arbetsuppgifter eller den allmänna stämningen på företaget.

Under 2022 hade vi en mycket låg genomsnittlig sjukfrånvaro på endast 5,59%, en viss ökning från föregående år. Åtgärder för ökad frisknärvaro har tagits av bolagets ledning.

## Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut som påverkar verksamheten.

## Economy

### Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	Belopp i kr 2018-12-31
Nettoomsättning	84 676 835	84 717 449	73 983 054	94 379 354	98 899 731
Rörelsemarginal %	4,8	-2,4	1,1	-	2,1
Resultat efter fin poster	4 062 567	-2 037 177	818 702	40 176	2 029 016
Balansomslutning	20 647 215	22 630 475	27 523 207	24 742 368	15 816 381
Avkastning på eget kapital %	74,6	-61,3	16,4	0,9	40,7
Soliditet %	26,4	14,7	18,2	17,8	31,5

Definitioner: se not

### Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Vid årets början	100 000	2 873 428	31 862
Utdelning		-1 000 000	
Omföring av föreg års vinst		31 862	-31 862
Årets resultat			2 209 288
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>1 905 290</b>	<b>2 209 288</b>

### Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 905 290
årets resultat	2 209 288
Totalt	4 114 578
utdelning, 1000 kr * 1000 aktier	1 000 000
balanseras i ny räkning	3 114 578
Summa	4 114 578

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

2023053010216

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		84 676 835	84 717 449
Övriga rörelseintäkter		1 452 552	1 025 968
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>86 129 387</b>	<b>85 743 417</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Köpt media och underkonsultskostnader		-56 690 926	-58 035 241
Övriga externa kostnader		-6 770 137	-7 958 870
Personalkostnader	2	-18 595 513	-21 509 458
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-	-222 482
Övriga rörelsekostnader		-8 782	-49 162
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 064 029</b>	<b>-2 031 796</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 334	2 334
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 796	-7 715
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 062 567</b>	<b>-2 037 177</b>
Bokslutsdispositioner		-1 145 000	2 180 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 917 567</b>	<b>142 823</b>
Skatt på årets resultat		-708 279	-110 961
<b>Årets resultat</b>		<b>2 209 288</b>	<b>31 862</b>

2023053010217

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
		-	-
		-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		-	-
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 490 541	18 094 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		295 330	1 133 582
		9 785 871	19 228 439
<b>Kassa och bank</b>		10 861 344	3 402 036
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		20 647 215	22 630 475
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		20 647 215	22 630 475

2023053010218

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserad vinst eller förlust		1 905 290	2 873 428
Årets resultat		2 209 288	31 862
		<u>4 114 578</u>	<u>2 905 290</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>4 214 578</u>	<u>3 005 290</u>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	4	1 547 000	402 000
		<u>1 547 000</u>	<u>402 000</u>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		8 415 850	9 691 750
Leverantörsskulder		1 414 007	2 203 214
Skatteskulder		394 934	161 969
Övriga kortfristiga skulder		2 230 233	3 651 929
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 430 613	3 514 323
		<u>14 885 637</u>	<u>19 223 185</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>20 647 215</u>	<u>22 630 475</u>

2023053010219

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillämpade principer är oförändrade från föregående år.

#### **Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

#### **Avskrivningar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

#### **Kortfristiga fordringar och skulder i utländsk valuta**

Kortfristiga fordringar och skulder i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs.

#### **Intäkter**

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

#### **Retainerintäkter**

Bolaget redovisar retainerintäkter linjärt över avtalad tidsperiod.

#### **Kampanjintäkter**

Bolaget redovisar kampanjintäkter i den period arbetet utförts.

#### **Medieintäkter**

Bolaget redovisar medieintäkter i den perioden arbetet utförts.

## Not 2 Anställda och personalkostnader

### Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män	9	17
Kvinnor	20	15
<b>Totalt</b>	<b>29</b>	<b>32</b>

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar	12 622 517	14 745 719
<b>Summa</b>	<b>12 622 517</b>	<b>14 745 719</b>
Sociala kostnader	4 772 763	5 433 198
(varav pensionskostnader)	638 410	778 956

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 112 421	1 112 421
-Avyttringar och utrangeringar	-957 275	
	155 146	1 112 421
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 112 421	-889 939
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	957 275	
-Årets avskrivning		-222 482
	-155 146	-1 112 421
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

## Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	120 000	120 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	282 000	282 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	1 145 000	
	<b>1 547 000</b>	<b>402 000</b>

## Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 000 000</b>	<b>3 000 000</b>

### Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut som påverkar verksamheten.

### Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	3 000 000	3 000 000
Outnyttjad del	-3 000 000	-3 000 000
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

*Rörelsemarginal:*

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

*Balansomslutning:*

Totala tillgångar.

*Avkastning på eget kapital:*

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

*Soliditet:*

(Totalt eget kapital + 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

2025053010222

## Underskrifter

Stockholm 2023-\_\_\_\_\_

Gösta Franzén  
Styrelseordförande

Tobias Franzén  
Verkställande direktör

Robin Hallgren

David Thulin

Min revisionsberättelse har lämnats den \_\_\_\_\_ 2023

Thomas Daae  
Auktoriserad revisor

2023053010224



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
04.05.2023 16:41  
SENT BY OWNER:  
Malin Törnblom • 03.05.2023 11:06  
DOCUMENT ID:  
BkLGVikN2  
ENVELOPE ID:  
SJVGEIJEH-BkLGVikN2

DOCUMENT NAME:  
Årsredovisning TAS 2022.pdf  
11 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
ROBIN HALLGREN robin.hallgren@tas.se	Signed	03.05.2023 11:12	eID	Swedish BankID (DOB: 1984/09/26)
	Authenticated	03.05.2023 11:12	Low	IP: 94.191.152.148
TOBIAS FRANZÉN tobias.franzen@tas.se	Signed	03.05.2023 12:29	eID	Swedish BankID (DOB: 1979/04/06)
	Authenticated	03.05.2023 12:28	Low	IP: 192.71.235.43
David Michael Thulin david.thulin@gmail.com	Signed	04.05.2023 14:27	eID	Swedish BankID (DOB: 1979/12/04)
	Authenticated	03.05.2023 16:13	Low	IP: 98.128.229.206
GÖSTA FRANZÉN gosta.franzen@tas.se	Signed	04.05.2023 15:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1950/02/27)
	Authenticated	04.05.2023 15:10	Low	IP: 83.249.144.37
Carl Thomas Daae thomas.daae@se.gt.com	Signed	04.05.2023 16:41	eID	Swedish BankID (DOB: 1967/03/03)
	Authenticated	03.05.2023 11:29	Low	IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


